
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

           

 

PORTARIA Nº 1759, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013. 

 
 

MUDA O NÍVEL DA SERVIDORA 

SANDRINE VELLEDA MONTANHA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, e conforme o que dispõe o art. 8º, § 1° da Lei Municipal 

n° 4.168 de 12 de novembro de 2003 

CONSIDERANDO o diploma de conclusão de curso de pós-graduação 

apresentado pela servidora, 

RESOLVE 

Art. 1º. Mudar o nível da servidora Sandrine Velleda Montanha, professora, 

matrícula n° 5006-7, do nível 02 para o nível 03, a contar de 01 de dezembro de 2013. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de novembro do ano 

dois mil e treze (2013).  

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 


